










[image: ]





















 



AHOJ jmenuji se Jirka, má školní přezdívka je "Profik" a jsem ročník 73, proto www.profik73.cz. Jsem regenerační terapeut s dlouholetou praxí, který na sobě stále pracuje. Klienta beru, jako nedělitelný celek a tak s ním i pracuji svou intuicí, což potvrzují mé recenze. Miluji jednoduchost, potíže májí většinou jednoduché řešení, jen chce čas ho najít. Dostal jsem desítky pozitivních recenzí, což nemusí  znamenat, že jsem ideální pro každého. Tolik stručný úvod. :)  






   
      
         [image: ]
      
      
         [image: ]
      
      
         [image: ]
      
      

      
         [image: ]
      
      
         [image: ]
      
      
         [image: ]
      
      

   









PROVOZOVNU  mám v centru města, začínal jsem jako mobilní masér a pracoval jsem i v lázních. Jako první provedu zjištění aktuálního stavu zakončené informacemi o kontraindikacích, to je určení stavu, kdy se může pracovat částečně nebo vůbec. Poté vyberu a aplikuji vhodnou metodu. Spolupracuji jak s jednotlivci, tak s firmami. Umím být velmi citlivý, ale i velmi silný.


KLIENTI říkají, že mi příjemně hřejí ruce a mám dar empatie. K prvnímu kontaktu práce s lidským tělem jsem přišel přes Reiki v roce 1995. Praktikoval jsem ho několik let a pak jsem ho opustil. Současně jsem se v tu dobu začal zajímat o anatomii člověka a absolvoval různá odborná školení. Vždy mě zajímala funkce pohybového aparátu a jeho jednoduchá náprava. Mou prací je pravidelná kontrola  případných potíží, které si klient moc sám neuvědomuje, nebo je dokonce přehlíží.


VLASTNÍM vázanou živnost kvalifikovaný rekondiční masér a jiná profesní rozšíření. Mou srdcovkou je Dornova metoda v kombinaci s Trigger Points. Jsem doporučený terapeut metody Spirální stabilizace, MUDr. Richarda Smíška a jako takový jsem uvedený na oficiálních stránkách, pro Královohradecký kraj. Působím mezi známými, cizími a firmami. Mám praxi z horského penzionu, léčebných lázní a vlastní provozovny. Mezi mé hlavní koníčky patří bojové umění Aikido, jehož vášeň mě zasáhla v roce 1993 a pro kterou jsem se stal trenérem a spoluzakladatelem oddílu Aikido Trutnov. 


JAKO PRAVIDELNÝ klient získáš kvalifikovanou precizní odbornou pomoc, prověřenou mnoha zkušenostmi. Celkový pohled na tvé potíže a ne jen na centrum bolesti. Pravidelnou kontrolu tvého aktuálního stavu. Zvýhodněné ceny s možností využití SOS pomoci. Různé regenerační metody na jednom místě, kvalitní a pravidelnou údržbu tvého těla i duše, od profesionála, který na sobě stále pracuje, aby ti mohl ještě lépe pomoci.    



 

























Terapie a masáže



















TERAPIE DORNOVOU METODOU
jemná náprava do správných pozic


SPIRÁLNÍ STABILIZACE
stabilizační a mobilizační systém


MANUÁLNÍ TECHNIKY
uvolnění celého těla přes závěsný systém


MOBILIZACE A MANIPULACE
odstranění blokád a uvolnění hybnosti


TERAPIE TRIGGER POINTS
lokalizace a ošetření spouštových bodů


POSTURÁLNÍ TERAPIE
metoda izolované cvičení


REFLEXNÍ TERAPIE
uvolnění těla přes reflexní zóny


KINEZIOTAPING
prodlouží, nebo urychlí účinek masáže













TĚHOTENSKÁ MASÁŽ
úleva bolestí nastávajícím maminkám


BREUSSOVA MASÁŽ
uvolní meziobratlové ploténky a páteř


KLASICKÁ MASÁŽ
regenerace všech svalových skupin









   
      
         [image: ]
      
      
         [image: ]
      
      

      
         [image: ]
      
      
         [image: ]
      
      

      
         [image: ]
      
      
         [image: ]
      
      

      
         [image: ]
      
      

   







* Letáky s popisem některých metod
* Kopie oprávnění naleznete v provozovně




 


























Klienti















ŽENY



MUŽI



PRAVIDELNĚ KAŽDÉ 3 TÝDNY



PRAVIDELNĚ KAŽDÉ 2 TÝDNY



STÁLÝ A PRAVIDELNÍ



CELKOVÁ SPOKOJENOST





 






















Komentáře a doporučení



















Firmy.cz, Mapy.cz, Google.com, 








64. Vašek Balint, Trutnov:
Díky Jirkovi Havlíkovi jsem ovládl techniku spirální stabilizace páteře během krátkého času. Již během několika dní jsem cítil znatelnou a neuvěřitelnou úlevu od bolesti, která pramenila z výhřezu o velikosti 11mm, kvůli kterému jsem nemohl téměř chodit ani řídit auto. Musím konstatovat, že než jsem se Jirkovi dostal do ruky, absolvoval jsem infuze na neurologii, dva turnusy klasické rehabilitace, kvantum prášků, které beztak jen tlumily bolest - spíše netlumily - to vše bez výsledku. Pokud by zde bylo 10 hvězdiček, dávám deset. Cvičím do teď, baví mě to, mám stále zpevněné tělo a SPS metodu pod vedením Jirky doporučuji, kde mohu, díky Jirko!!! Vašek Balint.



63. Kateřina Udatná, Úpice:
Na Masáže jsem chodila pravidelně, ale po té, co můj stávající masér už nebyl k dispozici mi začaly problémy s krční páteří. Také jsem trpěla nadváhou. Nevěřila jsem, že Jirka mi pomůže s mnohými skrytými problémy. Při první návštěvě, mě postavil na tu svou kouzelnou váhu a konzultovali jsme i další věci co se týče mého těla. Jirka je neuvěřitelný člověk, opravdu profík ve svém oboru. Při jeho masážích / terapiích se tak moc uvolním, ze kdyby tam měl další místnost, tak určitě na pár hodinek zdřímnu. Pokud řešíte váhu, určitě doporučuji ‘’restart’’. Nevěřila jsem jak málo stačí a funguje to. Úžasný člověk, úžasná energie a budete se cítit líp. Vřele doporučuji.



62. MUDr. Eva, Červený Kostelec:
Jirka je člověk, který ve své praxi spojuje pro mě dvě neoddělitelné věci - osobní a profesionální přístup. V osobní rovině je otevřený a má osobní zájem a snahu pomoci člověku s jeho konkrétním problémem. V rovině profesionální kompletuje šetrný a účinný způsob cvičení spolu s celotělovými masážemi. Bez osobní roviny za mě nelze v člověku navodit pocit, že je mu pomoci. Toho si vážím. Cvičení je jednoduché a zvládne ho opravdu každý. Pasivní konzument jeho služeb však nepochodí. Bez aktivního přístupu to nejde. Po 10 měsících spolupráce cítím na těle změny. Po letech hledání způsobů jak si pomoci mohu konstatovat, že jsem našla.



61. Petra Holubová, Trutnov:
K Jirkovi jsem poprvé přišla v červnu loňského roku a setkala jsem se s něčím nadstandartním a pro mě novým a to je opravdový zájem pomoci, vysvětlit věci a vést k lepšímu zdravotnímu stavu. Probrali jsme mé pohybové problémy. Naučila jsem se správně cvičit s gumou, abych si neubližovala. Ze skupinových lekcí jsem měla vytvořené nesprávné návyky a tak mi místo pomoci  má snaha paradoxně ubližovala. Nyní chodím na pravidelné terapie po 3 týdnech, doma se snažim 2x denně 5 min cvičit a bolest odezněla. Problémy se vytrác. I nyní mi při kontrole cvičení opraví chyby, pokud na něco zapomínám. Jirka také přišel na to,  že mám nedostatek vody a tak jsem změnila pitný režim. Přesto že tekutin vypiju stejně, obsah vody pomalu stoupá a mě je lépe. Stačilo překlopit návyk pití  téměř výlučně čaje na převážné množství vody. V počatcích terapie mi Jirka volal a zjišťoval stav po terapii, jak na mě jeho zásahy působí, abych se cítila co nejlépe a případně nedošlo k nežádoucí reakci. Dostalo se mi kompexní péče a jsem Jirkovi moc vděčná za zlepšení mých vleklých problémů. Mohu jen doporučit i když je velice težké se k Jirkovi dostat. Má opravdu plný kalendář a není divu. Jiříku DĚKUJU.



60. Radka Hojná, Barbartice:
Masáže k Jirkovi jsem dostala jako dárek k narozeninám. Od té doby  k němu chodím pravidelně každé tři týdny, už skoro dva roky a jsem velmi spokojená. Myslím si, že každé tělo si zaslouží relax a péči. Pro mě to opravdu Relax je a hlavně to pomůže mému tělu. Díky😉



59. Jan Mareš, Dvůr Králové:
K Jirkovi je těžké se dostat, protože je velmi časově vytížen, jsem moc vděčný, že mně se to povedlo. Jirka mně dokázal pomoct od chronické bolesti zad. Od té doby, co mě naučil cvičení metodou spirální stabilizace, moje problémy se zády (výhřezy plotýnek) takřka zmizely. Není to poprvé, co jsem se s touto metodou setkal, ale poprvé, co mi ji někdo 100% správně vysvětlil. Než jsem od kamaráda dostal kontakt na Jirku, navštívil jsem během několika let spoustu odborníků, terapeutů, neurologii, ale teprve od Jirky přišla opravdová pomoc. Nejen že je to výborný terapeut, ale také skvělý člověk, který mi  poradil i v ostatních oblastech, co se zdraví týče. Vše pečlivě vysvětlí, zajímá se o člověka jako o celek, a proto dokáže zvolit správnou cestu k pomoci.



58. Ondřej Malík:
Vždy 👌, chodím pravidelně a musím potvrdit, že Jirka je terapeut na "pravém" místě




57. Martin Tomáš, Trutnov:
K Jirkovi jsem se poprvé objednal zhruba před půl rokem, v době kdy mne obden bolela záda a nad každým pohybem jsem musel přemýšlet. Na naší první schůzce jsme společně probrali všechny souvislosti a odhalili několik příčin mých problémů. Rovnou jsme se také dohodli na lekcích spirální stabilizace a masážích. Dnes je veškerá bolest pryč a opět cítím, že se o svá záda mohu doslova opřít. I když musím každý den věnovat několik minut cvičení, z mého pohledu se jedná a malou cenu. U Jirky jsem nadšený zejména z toho jakým způsobem kombinuje masáže a cvičení a jak je schopen vše úderně vysvětlit. Samotné cvičení je potom perfektně sestavené a opravdu člověka naučí starat se o svůj pohybový aparát. Za mě naprostá spokojenost!



56. Michal P., Dvůr Králové:
Dobrý den, jsem ještě poměrně mladý kluk, je mi 35 let, ale potíže s páteří mám od svých 16 let, kdy jsem si z mladické nerozvážnosti sám způsobil spondylolistézu bederní páteře špatným cvičením v posilovně. Jinými slovy je to zlomenina páteře a posun obratlů. Zde je můj příběh. Věřte, že jsem si s bolestmi zad vytrpěl svoje a zkusil jsem ledacos. Téměř 20 let mi bolest stále vystřelovala do pravé nohy, v noci jsem bolestmi nemohl spát. Obíhal jsem doktory, masáže, rehabilitace, nic. Někdy v roce 2017 jsem se dozvěděl o metodě doktora Smíška, to cvičení mi dávalo smysl a zkusil jsem to. Bohužel, pod dohledem postupně 2 zkušených lektorek z okolí HK, které mají skvělé reference, jsem cvičení postupně vzdal, protože mi to způsobovalo ještě větší potíže a bolesti. V roce 2020/2021 se mi k chronickým bolestem beder přidala i bolest mezi lopatkami, opět jsem tedy sednul k internetu a hledal a hledal. Až jsem narazil na Jirku. Poprvé jsem ho navštívil na jaře 2021. Nabídl mi metodu SPS od doktora Smíška, já jsem si říkal, to moc dobře znám, to mi nepomáhá, naopak mi to zhoršuje, ale co zbývá člověku, který je opravdu zoufalý. Absolvoval jsem celkem 7 lekcí cvičení, kdy mě Jirka od základů, krůček po krůčku, naučil tuto metodu, a vážení, dnes jsou moje bolesti o 90% menší. Bohužel jsem s hrůzou zjistil, jak mě to předchozí 2 lektorky učily naprosto špatně a kolik lidí to třeba muselo vzdát a dnes čekají na operaci páteře, protože je to někdo učí naprosto špatně. Jirka má certifikaci přímo od doktora Smíška, který svou metodu stále vyvíjí (už několik desítek let). Dnes cvičím doma 4x týdně 5 minut několik svých oblíbených SPS cviků, chodím k Jirkovi na masáže a je mi dobře. Metoda SPS opravdu pomáhá, ale musíte se učit u odborníka, tím Jirka je. Navíc jeho lidský přístup, kdo nezkusí, nepochopí. Doporučuji na 100%.



55. Tomáš Potoček, Trutnov:
Jiří Havlík není pouze masér je to člověk který vám skutečně pomůže nejen od bolesti ale také poradí s preventivní a nápravnou metodou. V době kdy píšu tuto recenzi jsem měl být již měsíc po operaci vyhřezlé ploténky.Akutní stav, 10 mm výhřez, útlak na kořenový nerv s vysokým rizikem ochrnutí levé nohy s brzkým převozem do FN HK jak konstatovali lékaři. Ale nejsem po operaci není potřeba, můj zdravotní stav se zlepšil natolik, že funguji jako před tím. Za všechno vděčím Právě Jiřímu jelikož mi ukázal, že jsou i jiné cesty než operace. Pomocí cvičení SPS, odbornosti a znalostem pana Havlíka jsem v pořádku během pár týdnů. I když mě čeká ještě pořádný kus práce a hlavně cvičení jsem přesvědčen, že k žádnému neurochirurgickému zákroku nedojde. Všem lidem s podobnými potížemi jako mám já velmi doporučuji návštěvu u pana Jiří Havlík 



54. Mirka Korotvičková, Trutnov:
Jirky masáže určitě doporučuji. Jirka má lidský přístup, nebere mě jako dalšího v řadě na kom vydělá. Zajímá se co člověka trápí a opravdu pomůže. Vážím si individuálního a profesionálního přístupu. I zdraví člověk si zaslouží jeho šikovné ruce



53. Olga Fojtíková, Trutnov:
Jirka je člověk na svém místě a má kouzelné ruce. Přesně ví, jak člověku pomoci. Když od něho odcházím cítím se jako jiný člověk a už se nemůžu dočkat na další návštěvy. Jirko díky :-)



52. Vlasta Polzerová, Trutnov:
Jsem moc spokojena. Dík za lidský i profi přístup. Vlasta



51. Obr Aleš, Trutnov:
K Jirkovi chodím již dva roky a mohu vyjádřit pouze slova chvály.



50. Lukáš Chour, Trutnov:
Max. spokojenost ve všech směrech. Přístup, masáže, prostě vše.



49. Monika Nývltová, Úpice:
“Dlouho mám problémy s krční páteří a bolestí hlavy spojenou se zvracením. Také jsem prošla různá vyšetření, rehabilitační lékaře, vyzkoušela možné i nemožné, aby bolesti nebyly tak časté. Jediné, co pomáhalo, byly léky na bolest. Jirka mi ukázal správný postoj, pitný režim a masáží uvolnil celé tělo, nejen ztuhlé trapézové svaly. Po dlouhé době jsem cítila ne jako pacient, ale zdravě a uvolněně a konečně chvíli bez bolesti. Opravdu věnuje čas tomu, kdo ho potřebuje. DĚKUJI, JE HODNĚ ZA CO!”



48. Luděk Šír, Trutnov:
Po x letech běhání po vyšetřeních a rehabilitacích bez jakýchkoliv pozitivních výsledků, stačila jedna "kolíková tortura" od Jirky a bolest je pryč!!! Nyní chodím pravidelně na masáže nejen já, ale i manželka. Děkujeme Jiří



47. Petr Čárny, Mladé Bulky:
Už celé 3 roky mám problém s krční páteří, bolest hlavy, pocit zvracení, motání hlavy, brnění prstů. Mám za sebou několik vyšetření na neurologií (magnetická rezonance, sono, rentgen) vše bez výsledků. Na rehabilitaci (rázová vlna, elektrika, cvičení) opět vše bez efektu. Je smutné že si ani doktor na rehabilitaci ani neurolog nevšiml že mám špatné držení těla. Jirka jsi toho všiml samozřejmě hned a začal to řešit pravidelné masaže a hlavně cvičení s SPS mi moc pomáhá jak jednoduché !!!DĚKUJI MOC



46. Martin Šípek, Trutnov:
Ahoj vsem je to proste kouzelník a sve praci rozumi citim se mnohem lepe budu i nadale navštěvovat mohu vřele doporucit



45. Ivana Benková, Trutnov:
Chtěla bych poděkovat za úterní masáž u Vás, byla jsem spokojená s profesionálním jednáním a hlavně ustupujici bolesti zad a ramene . Velmi ráda přijdu na další termín a budu chodit dle objednávek pravidelně. Mohu opravdu doporučit



44. Eliška Korbelářová, Trutnov:
Není masér jako masér. Jirka je masér na pravém místě. Je vidět, že pomoc lidem s různými problémy, které nenáleží přímo lékařům, je práce, která ho baví a těší. Díky Jirko, těším se na každou další masáž u Tebe.



43. Martin Vit, Úpice:
“Opravdu velice dobrý masér s osobním přistupem, který problemy řeší. Po prvni masáži jsem byl jako zmlácený, ale uvolnění mých naprosto ztuhlých zad se dostavilo a na následné masáži už to nebylo tak ztuhlé. Nyní již chodíme na masáže i s manželkou, které se velice ulevilo od bolestí krční páteře. A to byla na masáži poprve. S masážemi jsme oba moc spokojeni a můžeme jen doporučit tohoto maséra-je to skutečně profesionál.”



42. Monika Pešková, Trutnov:
Vynikající masér, osobní přístup, velká pomoc pro tělo - to by bylo shrnutí :-)  Po první celkové masáži jsem byla trochu rozlámaná, ale hned jsem pocítila účinky na celé tělo a ztuhlé trapézy se uvolnily, byla to opravdu velká úleva!  Po druhé masáži zad jsem se ihned cítila volnější, lehčí, přestalo mě bolet rameno, zlepšilo se otáčení hlavy a do druhého dne mě dokonce přestaly bolet žebra, takže to vypadá, že už doktory nebudu potřebovat ;-) A samozřejmě už jsem objednaná na další masáž..



41. Karolína Bílková, Staré Buky:
Oceňuji individuální přístup, identifikace nejvíce postižených míst při každé masáži a zaměření se na konkrétní problém.



40. Eva Kultová, Trutnov:
“Můžu jen doporučit. Vyzkoušela jsem vícero fyzioterapeutů a masérek a u Jirky jsem spokojená. Příjemný člověk, individuální přístup a je vidět, že tomu co dělá opravdu rozumí.”



39. Alice Hraničková, Trutnov:
“Vřele doporučuji všem co chtějí zažít masáž v pravém slova smyslu a ne nějaké hlazení. Jirku jsem navštívila z důvodu bolestí v oblasti krční páteře. Ve výsledku jsem zjistila, že těch problémů mám více. Všechny tyto problémy odezněly po pravidelném navštěvování masáží.”



38. Simona, Trutnov:
“Pro me jako pro rekreačního sportovce a zaroven kancelářskou krysu jsem netušila, jak jsou masáže důležité, nejen pro stale stejný posed a stuhla zada ze sedave prace (a ne, ze ne, to me vyvedlo z omylu, ze je vse v poradku), tak i pro namozene svaly ze sportu, kdy potřebují péči. Ke všemu milý, poctivý, jeho profese je pro nej poslání. Dekuji Ti, Jirko”



37. Zdeněk, Trutnov:
Jirku mohu doporučit opravdu každému, kdo chce zažít kvalitní masáž. Pár masáží jsem zažil, ale to co jsem zažil u Jirky, to byla teprve masáž. Příjemné prostředí, rozumné ceny a hlavně skvělý člověk a masér v jednom. Určitě budu Jirku navštěvovat v pravidelných intervalech. Zdenek



36. Andrea Skaláková, Pilníkov:
Dlouho jsem se tak krásně nevyspala kvůli bolesti zad a brnění rukou, jako po masáži u Jirky. Velký profesionál a super človíček. Za mě je to jasný, půjdu zas. Víc takových lidí jako je Jirka



35. Pavel Hrubý, Horní Maršov:
Výborné masáže, Jirka má zkrátka ty správné masérské ruce, které vám opravdu spraví tělo. Umí zabrat, takže kdo zažil někdy jen tak nějaké "hlazení", pochopí, co je to skutečná masáž. Samozřejmostí jsou znalosti, kurzy, komplexní masérské vzdělávání. Jen tak dál, Jirko, držím palce, ať se ti i nadále daří a máš spousty stejně spokojených zákazníků!



34. Barbora Bevilagua, Trutnov:
Skvela masaz, dekuji.



33. Marcela Krčálová, Trutnov:
“První masáž byla skvělá. Jirkově profesionální péči se hodlám svěřovat pravidelně - konečně jsem objevila kvalitu, která mi nesmírně vyhovuje a tělu prospívá. Děkuji a už se těším na příště, Jirko!”



32. Radka Endlérová, Hronov:
Velmi pečlivé a precizní, doporučuji!



31. Miroslav Dusík, Náchod:
“Naprosto profesionální masáže. Nemohu doporučit lepšího maséra. Jirko, vydrž ve své vynikající práci. Takových lidí jako Ty není mnoho.”



30. Jiří Cardal, Jičín:
“Byl jsem maximálně spokojen a mohu vřele doporučit. Takový přístup a masáž jsem ještě nezažil, paráda Jirko.”



29. Lucka, Trutnov:
“Děkuji Jirkovi za skvělou péči a laskavost s jakou se mi věnuje. Nikdy člověka neodmítne a snaží se pomoci v jaké koliv situaci. Moc ti děkuju Lucka”



28. Veronika Dolejšková, Trutnov:
Těhotenské masáže super určiťě doporučuji moc mi to pomohlo :-)



27. Anežka, Praha:
Jirkovi musím mockrát poděkovat ! Užasný přístup, vysvětlil mi jak co funguje a proč mi to působí problémy a HLAVNĚ mi moc pomohl a úžasně se mi věnoval. Díky Jirkovi šikovnosti a skvělému pocitu po masáži jsem se rozhodla, že svému tělu dopřeji pravidelnou péči. Už se moc těším na příští návštěvu! Anežka”



26. Jitka Hartmanová, Úpice:
“Jirku znám spoustu let, v dobách, kdy by ho ani náhodou nenapadlo, že se bude živit jako masér... Řízením osudu jsme se po dlouhé době dostali do kontaktu a dnes jsem u něj byla na masáži. Musím uznat, že Jirka jako masér je absolutní jednička, věnoval se mi na víc než 100%, cítila jsem z něj skutečný zájem mi pomoct... Jirko, fakt moc díky a těším se na další masáž... Cítím se po masáži skvěle a aspoň o deset let mladší”



25. Šnáblová Renata, Trutnov:
“Za sebe a manžela super :-)velká spokojenost”



24. Tonča Grančarska, Německo:
Maximální spokojenost!!! Není k tomu co dodat, určitě doporučuji všem :) ;)


23. Zdeňka, Liberec:
S Jirkou jsem se setkala na Chatě na Špici, kde jsme využili možnosti masáže v rámci pobytu. Byla jsem velmi mile překvapena jeho přístupem i znalostmi. Jsem MASÉR, bydlím v Liberci... ale už mám domluvený termín u Jirky na další masáž- 104 km vzdálenost mi stojí za to :-) - což asi mluví za vše. Byla jsem spokojena a těším se na další.


22. Přemek, Praha:
Asi neprofesionalnejsi masaz, na ktere jsem byl s velmi lidskym a pratelskym pristupem. A jde o opravdovou masaz, ne hlazeni...


21. Ondra, Malé Svatoňovice:
“Skvely pristup, odborna pomoc, precizni zjisteni pricin a reseni jejich vzniku. Maximalni ochota vyhovet zakaznikovi. Vrele doporucuji


20. Miluše, Praha:
“Pan Jirka Havlík umí poradit, daný problém rozebrat a pomoci tam, kde je třeba. Léčí dotekem i příjemným slovem. Moc děkujeme a vřele doporučujeme. Manželé Žáčkovi, Praha”


19. Jana, Radvanice:
“Masér,který řeší každého individuálně. Jeho preciznost a důslednost je znát nejen na přístupu k práci,ale i na výsledku. Doktoři a rehabilitace mi dávali dokupy koleno a Jirka zbytek těla. Věděl,jak pomoci mému tělu,aby léčba kolene byla úspěšná a lépe snesitelná. Hlavně dal do pořádku,na co lékaři neměli čas. Díky němu,byl celkový efekt bez trvalých následků. Po dlouhé době mi není zima na končetiny.”


18. Lukáš, Středočeský kraj:
Osobní a profesionální přístup. Srovnání těla, otázky na problémy, hledání příčin problémů a poté účinná masáž. K tomu příjemné prostředí a zázračné ruce. To jsou mé pocity po návštěvě Jiřího. Všem mohu vřele doporučit.


17. Kateřina, Praha:
Díky masáži pana Havlíka ustoupily několikaměsíční bolesti hlavy a zlepšila se hybnost krku, díky moc, skvělé



16. Františka, Královohradecký:
“Velice děkuji za velice profesionální masáž Jirkovi Havlíkovi na chatě Na Špici na Benecku. Vše mi bylo vysvětleno, názorně ukázáno a perfektně provedeno. Doporučuji na 100% vyhledat Jirku a svěřit se jeho šikovným rukám.”



15. Káťa, Úpice:
Jsem s masáží od Jirky velice spokojená. Má velice profesionální a přitom lidský přístup. Příjemné pohodové prostředí a masáž která mi pomohla. Za mě bych dala Jirkovi 1*



14. Petra Marková, Trutnov:
Dnes jsem měla tu čest po dlouhé době dopřát si masáž. Profesionální přístup a velice příjemný pan masér Jiří Havlík, za mě super všem doporučuji.



13. Pavel, Trutnov:
Děkuji za pomoc. Jsem sportovec a Jirka mi už několikráte pomhl při zranění a přetížení. Mohu doporučit opravdu to u něj funguje.



12. Petr, Trutnov:
Souhlasím, osobní přístup a snaha postupovat v rámci základních principů medicíny východních národností, tedy dopátrat se příčiny nikoli napravovat pouze následky.



11. Míla, Jivka:
Jsem 3.den po masáži a cítím se skvěle. Ještě nikdo mě nedokázal, tak odborně namasírovat jako Jiří. Dávám 1 s hvězdičkou a všem doporučuji.



10. Věra Kecová, Poděbrady:
Byli jsme na horách na chatě Našpici na Benecku a jedna ze služeb bylo nabídnutí masáže.Využily jsme ji s dcerou a nemělo to chybu. Úžasná hodinka s masérem Jirkou, odborníkem nám pomohla od bolesti zad. Všem doporučujeme- spokojené zákaznice”



09. Bohouš, Žacléř:
Jsem velice spokojený s vynikající masáží, profesionálním přístupem a odborností. Doporučuji všem, kdo má zájem o kvalitní péči na úrovni.



08. Vojtěch, Trutnov:
“Oceňuji, že se jedná o skutečnou masáž a ne pouhé "hlazení". I přístup maséra je profesionální a nejprve srovná tělo a až potom začne s masáží. Za mě hodnocení 1 A.”



07. Nikola, Středočeský kraj:
Jako žena oceňuji profesionální přístup, příjemné prostředí a teplé ruce. Velmi mě zaujal vstupní dotazník a prvotní srovnání těla a na to navazující masáž. Byla jsem velmi mile překvapena, že mi vše bylo vysvětleno a že krom samotné masáže byly vyhledány příčiny mých bolestí. Samotná masáž byla fantastická! Cením si také nadšení a dobroty, s kterým je práce vykonávána. Nebýt toho, že pocházím ze Středočeského kraje, užívala bych si takové péče pravidelně. Všem vřele doporučuji! Panu Jiřímu přeji mnoho pracovních úspěchů a spokojených klientů!



06. Karel, Červený Kostelec:
Výborná rehabilitace, strečink a masáž. Maximální a svědomité věnování se zákazníkovi. Doporučuji všem kdo hledají kvalitu.



05. Marek, Trutnov: Vždy, když slyším o někom, že má tu či onu schopnost jsem již předem trochu skeptický o Jirkovi jsem poprvé slyšel, od mé rodiny. Ten člověk má zázračné ruce. No, jasně pomyslil jsem tehdy. Dnes však mohu říci, že měli pravdu. Snad poprvé, je zde člověk, který mě chce opravdu pomoci od bolesti, zad apod... a ono to funguje vše staví na hledání příčiny problému poradí, pomůže, super. Doporučuji všem,  velké díky Jiří.



04.Vratislav Krátký, Trutnov: 
“100% spokojenost. Super masér s přátelským přístupem a snahou opravdu pomoci.”



03. Andrea, Praha:
Po dlouhé době člověk, který rozumí co dělá a nejenom masíruje, ale nejdřív ověří, zeptá se, poté pomůže a poradí, dokonce jak cvičit doma. Příjemný, profesionální a spíš než masér bych řekla přímo fyzioterapeut. Když se objevím v Krkonoších, tak určitě se zase objednám, bohužel z Prahy trochu z ruky na nějaké častější návštěvy. Vřele však doporučuju. Děkuji moc Andrea



02. Alena Volná, Šumperk:
Ráda se připojím, mám podobnou zkušenost.  Byla jsem na horách s kamarádkami a byl nám na pension doporučen tento terapeut. Některé z nás na masáži nikdy nebyli a proto velmi ocenili slušnost a profesionalitu s podrobným vysvětlením. Škoda, že je tak daleko, mít ho tak 30 km od nás myslím, chodili bychom pravidelně všechny.



01. Branko Baláž, Trutnov:
“Osobní přístup. Řeší příčiny a ne následky. Výborný masér. Doporučuji”



 

























Ceník a podmínky



















 


	  ZÁKLADNÍ CENA
	      prvních 30 minut mého času stojí 500 Kč  
	  PRVNÍ NÁVŠTĚVA
	   trvá 90 min včetně zjištění aktuálních potíží
	  TERAPIE A MASÁŽE
	   metody při kombinaci nerozlišuji cenou
	  CENA A STORNO
	     podrobnosti vždy v odsouhlasené SMS
	  FORMY PLATBY
	      převodem, hotovost, některé benefity
	  DAŇOVÝ DOKLAD
	      odesílám emailem, nejsem plátce DPH
	  BONUSY A SLEVY
	     platí jen pro pravidelné klienty.
	  DÁRKOVÉ POUKAZY
	     vystavuji individuálně dle dohody
	  PLATNOST CEN
	      od 01.01.2021





Rezervační formulář naleznete zde

Zdůrazňuji, jste-li nováček, mám přes 90% stálé klientely, takže nezaručím, že pro Vás vždy hned najdu prostor, i když se o to pokusím. V tuto chvíli můžete získat status náhradníka. 

Přesto, že patřím mezi ty nejlepší, neznamená to, že jsem ideální pro každého.

Provádím pouze ty terapie a metody, na které mám řádná a platná oprávnění.

Vyhrazuji si právo kohokoli s kým se ve své práci nebudu cítit dobře odmítnout, jde mi vždy o oboustrannou pohodu a maximální pomoc. Toto rozhodnutí neovlivňuje pohlaví, rasa ani sociální vrstva, ale pouze má intuice. 


v odkazu naleznete jak zpracovávám GDPR
v odkazu naleznete VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

SOS pomoc BEZ objednání: 

































Masáže Trutnov Jirka Havlík
















   

	 
Domů
	 
Metody
	 
Klienti
	 
Komentáře
	 
Ceník
	 
Kontakt





















K O N T A K T :
Regenerační terapeut: Jiří Jan Havlík
Provozovna: Spojenecká 123, Trutnov
E-mail: profik73@icloud.com
Facebbok: otevřená skupina
Youtube: otevřená skupina
Telefon: +420 775 305 235


I N F O :
Termíny: dle telefonických objednávek
Sídlo: Slévárenská 606, Trutnov
Číslo účtu: 1031847065 / 3030

IČO: 69159602
Zapsáno do Živ. úřadu: od 16.11.1999
Evidující úřad: Městský úřad Trutnov


O D K A Z Y :
pneu-mistr.cz (pneuservis)
truhlarstvi-lotz.cz (truhlář)
osteomed.cz (lékař)


P R O J E K T Y :
re-start (pomoc s hubnutím)




Aktualizace: 01.01.2023





































